- 1:3-4 155.23-24
 1:9 ... 170.112-113; 289.
 23-24
 1:13 214.6-7; 214.20
 1:23 177.2
 2:4 300.26
 2:9 156.43-44
 2:11 156.45-46
 3:5 154.223; 163.202
 3:5-6 329.48-51
 3:6 154.225-226
 3:8(?) 149.129
 3:14 184.63-65
 3:17 174.33-34
 4:10 170.121
 4:10-11 147.96
 4:10 et 4:14 ... 169.106-
 107; 193.110; 209.11 et 12
 4:24; 4:21; 4:23 ... 165.13-16
 5:28 159.125
 6:44 160.141-142
 6:53 157.59-60
 8:21 157.62
 8:39 247.20-21
 8:44 186.33-34
 9:1 170.112
 10:7 et 9 ... 159.109; 187.42
 10:8 ... 207.154-155; 248.3
 10:9 170.122-123
 10:11 207.151
 12:31 245.3; 246.5
 12:36 266.14
 12:47 174.33-34
 13:33 157.62
 14:1 363.23
 14:10 354.86-87
 19:14 266.11-12
 19:26 207.164
 20:20 et 25 ... 321.17-19
- Acta Apostolorum**
 2:17 183.52
 2:24 192.108
 2:34 365 (19) 5-6
 2:38 360.5-6
 2:44-45 365 (19) 3-4
 4:5 et 8 370.4
 4:13 349.3
 4:34-35 365 (19) 3-4
 6:5 319.11-13
 7:3 193.13-14
 8:9-24 228.8-12
 8:20-24 212 (7) 5-6
 10:42 135.64
- 16:25 366.2
 23:8 375.4; 376.21-22
- Epistula ad Romanos**
 1:3 187.58
 1:16 378.14-15
 1:20-23 et 26-27 ... 146.
 77-147.92
 1:23 265.1-2
 1:25 ... 90.42-45; 127.6-8;
 409.18-19
 2:3 415.10
 5:14 et 13 295.12-13
 6:6 414.74-75; 417.29
 7:22 ... 152.197; 153.199;
 247.25-26; 257.6; 300.30;
 391.18; 399.13
 8:11 249.33
 8:17 416.19
 8:19 248.9
 8:21-22 et 19 ... 295.7-8;
 296.28-29; 299.2-3
 9:5 417.27-28
 9:20-21 151.165-166
 10:9 378.14-15
 10:18 152.189-190
 11:33 141.18
 14:4 355.114
- Epistula ad Corinthios 1**
 2:7 297.11
 2:9 ... 199 (24) 1-2; 204.
 81-82; 209.9-10; 232.17-
 18
 2:10 141.18
 2:13 297.12-13
 2:13-14 160.136-139
 2:14 248.41-42
 3:10 293.22
 7:9 223.17
 8:3 417.25-26
 8:4; 8:7; 8:10 372.23
 8:7 369.20
 10:11 160.151
 11:32 174.36; 219.24
 12:2-4 159.133-135
 13:12 417.25-26
 15:20-23 414.88
 15:27 152.183
 15:45 .. 159.124; 266.10-11
- Epistula ad Corinthios 2**
 2:6 369.7
 3:15 248.11-12
- 4:7 153.202
 4:16 ... 152.197; 153.199;
 247.25-26; 257.6; 300.30;
 391.18; 399.13
 5:3 329.46-47
 5:17 ... 146.72-73; 414.75
 12:2 ... 161.171-172; 170.
 124-125
 12:4 298.39-40
 13:1 360.14
- Epistula ad Galatas**
 3:10 249.34-35
 3:28 146.72
 4:9 417.25-26
 4:26 ... 153.219-220; 240.
 37-38; 246.16
 4:27 162.193-194
 5:2 286.43
 5:3 338 (18) 9-10
 5:13 413.68
 5:16 161.168
 5:17 206.124-125
 6:15 ... 146.72-73; 414.75
- Epistula ad Ephesios**
 1:21 ... 286.13-14; 291.64;
 296.30-31
 2:15 ... 146.73; 249.19-20;
 414.75
 2:17 159.118 et 119
 3:3 298.38-39
 3:4-5 ... 248.4-5; 295.16-
 17; 298.37-38
 3:5 155.25-26
 3:14 et 3:16-18 ... 247.34-40
 3:15 ... 144.31-33; 152.194
 3:16 ... 152.197; 153.199;
 247.25-26; 257.6; 300.30;
 319.18; 399.13
 4:22 ... 391.20; 414.74-75;
 417.29
 4:24 ... 134.41-42; 146.73;
 249.19-20; 414.75
 5:8 266.14
 5:14 151.178-179
- Epistula ad Philippenses**
 2:6-7 388.62-389.64
 2:7 ... 192.105; 193.111;
 197.37
 2:8 329.43-44

2:10 ... 145.55-56; 159.
116-117; 184.79-80
3:20 197.27; 246.16

Epistula ad Colossenses

1:15 410.6
1:19 ... 174.22-24; 332.7-8
2:9 ... 174.22-24; 332.7-8;
385.20-21
2:14-15 329.44-46
3:9 414.74-75; 417.29

**Epistula ad
Thessalonicenses 1**

5:5 266.14

Epistula ad Timotheum 1

2:6 300.24
2:9 365 (20) 6-7
4:1-5 339.8-15

4:3 ... 312.15-17; 364.17;
376.18-20
5:19 360.14
6:15 300.24
6:20 139.73

Epistula ad Timotheum 2

2:20 153.202
4:6 401.10-11

Epistula ad Titum

1:3 300.24
3:4 415.5

Epistula ad Hebraeos

4:14 242.10
12:22 ... 240.37-38; 245.
50-51; 246.16

Epistula Jacobi

1:22 160.146-148

Epistula Petri 1

1:24 ... 215.7-216.9; 335.44
2:4 170.118-119
2:11 170.127-128

Epistula Petri 2

1:18-19 412.52
1:19 415.11-12
2:4 415.11
2:11 214.6-7
2:22 343.17-18

Epistula Joannis 2

4:8 et 16 238.26-27

Apocalypsis Joannis

1:8 ... 270.26-27; 271 (50)
14-15
2:14-15 et 2:6 320.16
13:2 205.98
19:7 301.40
20:14-15 415.12
21:2 246.17
21:12 et 14 157.64 ss.

**E SCRIPTIS CHRISTIANIS
ET GNOTICIS**

Apophysis Megale Simonis
Magi 165.20-166.23; 214.
15-19; 216 (11) 4; 218.14-
15; 219.25-27; 222.9-223.
14; 224.5-225.30
Baruch Iustini 199.10-11;
208.1-209.8; 209.23-25
Basilidis Apocrypha 286.1-3
Clemens Stromateis IV.45.1:
157.74
Elchasaitarum liber 357.5-7;
360.2-11; 360.15-361.19;
361.21-34
Evangelium ad Aegyptios
(Naassenorum) 145.42-
43
Evangelium Thomae (Nag
Hammadi II.2)
Logion 4 (?): 147.102-105
Logion 11b: 161.172-173
Logion 29 (?): 158.96
Hippolytus
Chronicon libri (ed. A.
Bauer et R. Helm)

36-40: 406.23-24 et 27-28
60: 408.22-23
94-97: 407.12-14
172: 406.16-17
198: 406.18; 407.11
198, 159, 73 et 92-129: 407.
11
199: 406.17-18
620: 405.1-2 et 9
622: 405.9
623: 405.10
Chronicon (?) 405.4; 406.
18-19 et 31-32
Liber generationis I.241:
405.10-I.242: 405.11
Contra Noetum (ed. P.
Nautin)
10: 408.1-409.5; 410.7-8;
411.24-26; 412.52; 415.
11-12
11-12: 412.48 ss.
17-18: 413.69 ss
18: 414.85 ss.
19: 411.24-26

De Universo (Fr. 353 Holl,
T. U. XX. 2)
p. 137.3 ss.: 415.11
138.6 ss.; 139.33 ss.: 415.
13
138.9 ss.; 139.38 ss.: 415.
12
139.49 ss.; 140.56 ss. et
64 ss.: 416.17
140.72 ss.: 416.20
141.92 ss.: 416.14-15
De Universo (?) 409.17
Syntagma (?) 54.4-6
Irenaeus Adv. Haereses (ed.
Harvey)
I.14.1-15.3: 259.16-272.
25
I.16.1-2: 272.9-276.63
I.17.1-2: 276.1-278 (54)
3
I.24.1-2: 302.3-304.31
I.25.1-3 et 25.6: 314.1-
316.44
I.26.1: 317 (33) 1-12

- et passim (cf. pp. 259.1-3 et 278.8-10)
- Marcionis *Antitheses* 311.2-3; 312.9-10
- Monoimi *Epistula ad Theophrastum* 335.1-11; 398.23-27
- Naassenorum hymnus 142.24-28
- Naassenorum psalmus 171.6-172.29
- Paraphrasis Seth* (cf. Nag Hammadi VII.1 *Paraphrasis Sëem*) 198 (22) 3
- Peratarum Προούστειοι 177.1-180.56
- Philumenes Φανερώσεις 321.8-9; 400.8-9
- Valentinus
Fr. 7: 259.11-13
Fr. 8 (Psalmus): 253.31-38